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Protokół Nr 153/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 kwietnia 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda  
poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu 
uchwały Rady Powiatu w Kielcach uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Kielce. 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Wójta Gminy Łagów Małgorzaty Orłowskiej-
Masternak w sprawie pomocy finansowej w modernizacji budynku Powiatowego Schroniska 
Młodzieżowego w Łagowie. 

 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

 
 
 
Nr 153/97/13 w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2013 roku,   
 
Nr 153/98/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  

w sprawie zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVII/3/13 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie trybu udzielania  
i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla niepublicznych szkół  
i placówek oświatowo-wychowawczych wpisanych do ewidencji prowadzonej 
przez Powiat Kielecki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania,  

 
Nr 153/99/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 

na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0292T,   
 
Nr 153/100/13  w sprawie zmian w planie wydatków na 2013 r., 
  
Nr 153/101/13 w sprawie przyjęcia Projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach uchylającej 

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce,  
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2. Zarząd Powiatu podjął decyzje: 

 
Nr 25/13, Nr 26/13, Nr 27/13, Nr 28/13, Nr 29/13 Nr 30/13, Nr 31/13, Nr 32/13 w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu 
 
 
 

3. Sprawy różne: 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski: 

- pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w sprawie dofinansowania udziału 
w Mistrzostwach Polski  Samorządowców w piłce nożnej. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na sfinansowanie udziału  
pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w Mistrzostwach Polski Samorządowców 
w piłce nożnej, przeznaczając na ten cel kwotę 8 800 zł brutto. 

 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wizyty gości 

z Włoch w związku z realizacją przez Powiat Kielecki projektu pn.: „TBF – Ku lepszej 
przyszłości – Edukacja jako miejsce promocji regionów Świętokrzyskiego i Abruzzo”  
 w ramach programu Uczenie się przez całe życie - Comenius Regio Projekty Partnerskie 
 w partnerstwie z regionem Abruzzo we Włoszech. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację na temat  harmonogramu wizyty gości 
z Włoch w związku z realizacją przez Powiat Kielecki projektu pn.: „TBF – Ku lepszej 
przyszłości – Edukacja jako miejsce promocji regionów Świętokrzyskiego i Abruzzo”  
 w ramach programu Uczenie się przez całe życie - Comenius Regio Projekty Partnerskie 
 w partnerstwie z regionem Abruzzo we Włoszech. 

 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia opinii 

w kwestii przedłużenia okresu pełnienia funkcji, bądź organizacji konkursu na stanowisko: 
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie, Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu, Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  
w Chęcinach. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zadecydował, aby:  
a) ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,  
b)  przedłużyć na 3 lata okres pełnienia funkcji dyrektora w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Podzamczu panu Bogdanowi Kalwatowi, 
c) decyzję w sprawie kończącej się kadencji dyrektora w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Rembowie podjąć na posiedzeniu zarządu w czerwcu br. 

 
- Świętokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” Kielce w sprawie 

objęcia patronatem i ufundowania pucharu na XII edycję Ogólnopolskiego Turnieju Piłki 
Nożnej z okazji Święta Konstytucji 3-go Maja. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i ufundowanie pucharu na XII 
edycję Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej z okazji Święta Konstytucji 3-go Maja. 
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- Wniosek Wójta Gminy Łagów Małgorzaty Orłowskiej-Masternak w sprawie pomocy 
finansowej w modernizacji budynku Powiatowego Schroniska Młodzieżowego w Łagowie. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie powiatu. Jednocześnie polecił, aby Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu 
po uprzednim zbadaniu skutków finansowych rozważył możliwość wprowadzenia 
sezonowości w funkcjonowaniu schroniska. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku  
z pismem Pana J*                           – Prezesa Firmy „Eko-Rol” Sp. z o.o. w Tokarni w sprawie 
wyrażenia zgody na obsiew lucerną terenów objętych umową dzierżawy. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poinformował, że umowa dzierżawy zawarta pomiędzy Powiatem 
Kieleckim, a firmą „Eko-Rol” i przepisy kodeksu cywilnego odnoszą się do powyższego 
przypadku i nie ma podstaw do wyrażenia odrębnej zgody w przedmiotowej sprawie. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Polskiego Związku Bilardowego w sprawie objęcia patronatem honorowym 

 i ufundowania pucharu na Mistrzostwa Polski Juniorów w Pool Bilard Kielce 2013. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i ufundowanie pucharu na 
Mistrzostwa Polski Juniorów w Pool Bilard Kielce 2013. 

 
- Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w sprawie planowanych projektów 

wstępnie wpisujących się w cele tematyczne wskazane przez Komisję Europejską  
w projektach rozporządzeń dla funduszy Wspólnych Ram Strategicznych 2014-2020. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione projekty planowane do realizacji  
z udziałem Funduszy Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
2014-2020, które stanowią załącznik do protokołu. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła również Zarządowi 

Powiatu stopień zaawansowania prac budowlanych nowej siedziby Starostwa Powiatowego 
 w Kielcach. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
- Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Oddział Świętokrzyski  

w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym XIV Świętokrzyskiego Rajdu 
Pielgrzymkowego „Święty Krzyż 2013”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XIV 
Świętokrzyskiego Rajdu Pielgrzymkowego „Święty Krzyż 2013”. 

 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w sprawie objęcia patronatem 

Akcji Oddawania Krwi „Krew Darem Życia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem Akcji Oddawania Krwi „Krew 
Darem Życia”. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 kwietnia 
2013 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 925. 

Protokół liczy 4 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada         
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 


